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BRB tilpasser driften til nye rammer 
 

Business Region Bergen (BRB) har fått kutt i inntektene. Sist ved budsjettforliket 

som ble inngått i Bystyret i Bergen like før jul, hvor 2,5 mill kroner ble kuttet. Det 

betyr tøffere prioriteringer og tydeligere fokus på «Invest in Region Bergen» og 

etablerertjenesten.  

 

– Først av alt må jeg si at det er synd vi er kommet i den situasjonen at vi har måttet inngå 

avtaler med flere ansatte slik at de nå forlater selskapet. Dette er gode kolleger og flinke 

medarbeider vi gjerne skulle hatt med oss videre, sier administrerende direktør Ole Hope.  

Han beklager at de største eiere ikke har de samme økonomiske forutsetningene som 

tidligere, det gjelder både fylkeskommunen som har fått kutt i overføringene til regional 

utvikling, og Bergen kommune som også har økonomiske utfordringer. Dette betyr at 

Business Region Bergen må redusere utgiftene også for å ha handlingsrom fremover.  

 

Dette betyr å prioritere hardere og tydeligere i forhold til hvilke oppgaver selskapet skal 

engasjere seg i. Aktivitet og rammer må stå i forhold til hverandre. Hope påpeker at en 

klarere prioritering selvfølgelig betyr at noe som tidligere ble gjort ikke lenger blir gjort, og 

at oppgavene som anses som de viktigste for regionens næringsaktivitet vil bli prioritert.  

 

Han mener at med de grep som nå tas, vil selskapet være i stand til å realisere 

målsettinger som er i tråd med de 22 eierkommunenes forventninger om å stimulere til 

næringsutvikling og gjøre eierkommuner bedre i stand til å bli enda mer næringsvennlig. 

 

«Invest in Region Bergen» 

Business Region Bergen har ett tydelig fokus fremover, og det er å jobbe med «Invest in 

Region Bergen». Business Region Bergen er regional kontakt for det relativt nyopprettede 

«Invest in Norway», og har opprettet «Invest in Region Bergen» for aktiv videreutvikling av 

Invest in Norway-funksjonen i Bergensregionen. Målet er å få flere virksomheter fra inn- og 

utland til å etablere seg i Bergensregionen. I dag er det tre ulike selskap som vurderer å 

lokalisere sin aktivitet i Bergensregionen som vi er i dialog med. Den ene henvendelsen er 

en stor aktør som har intensjoner om å ansette mange mennesker.  

 

– Vi er kommet godt i gang med denne satsingen. Det er gjort mye når det gjelder 

næringsarealer, en ny Næringsarealguide er på plass og det ligger flere tiltak i den 

kommende Strategisk næringsplan for Bergensregionen som skal til politisk behandling 

denne våren, hvor ytterligere tiltak er foreslått for å legge enda bedre til rette for videre 

næringsutvikling i hele regionen.    

 

BRB skal og intensivere arbeidet med etablererveiledningen for å få til flere nyetableringer 

og ønsker å legge forholdene enda bedre til rette for dem som har starter opp egen bedrift 

i regionen, eller som har planer om det.  

 

Effektive offentlige tjenester 

mailto:post@brb.no
mailto:post@brb.no
http://www.regionbergen.no/


 
 
 
 

websak_meland_DOC2PDF_63308 Side 2 av 3 

I forslaget til Strategisk næringsplan som BRB nå er rundt og presenterer for 

eierkommunene, foreslås det å sette i gang flere tiltak for å gjøre offentlige tjenester 

næringslivet er avhengig av i den enkelte kommune og fylkeskommunen, enda mer 

effektive. Næringslivet mener forenkling av plan- og bygningsloven og en effektivisering av 

plan- og søknadsprosesser, samt tilrettelegging av bolig- og næringsareal er viktige 

forutsetninger for videre vekst og utvikling i næringslivet. 

 

Næringslivet forventer at regionens offentlige tjenesteproduksjon må tilfredsstille 

næringslivets behov med hensyn på kvalitet, forutsigbarhet og saksbehandlingstid. 

Strategisk næringsplan legger til grunn at kommunene legger til rette for en kunde- og 

servicevennlig utvikling av sine tjenester. For regionen betyr dette blant annet en 

samordning av tjenestetilbudet på tvers av kommunegrensene, slik at tjenestene blir 

likeartede og koordinerte samsvarende med næringslivets behov. 

 

Etter kommunestyrebehandling av planen og tiltakene, vil disse prosjektene settes i gang i 

inneværende år.  

 

– Vi ser frem til å gå i gang med disse oppgavene som vi har stor tro på vil være med å 

gjøre kommunene våre enda bedre rustet til å ta imot næringslivet på en god måte, sier 

Hope.  
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